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대성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-15 예산액 790,678,000

제1조 2022학년도 대성초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 790,678,000원으로 하며 세입·세출의 

명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 대성초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 790,678 772,309 18,369 2.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 147 33,650 4.2

학생복지/교육격차 해소 16,873 199,000 25.1

기본적 교육활동 5,466 166,294 21

선택적 교육활동 -2,923 150,138 18.9

교육활동 지원 -5,648 68,165 8.6

학교 일반운영 4,454 159,054 20.1

학교 재무활동 0 14,377 1.8

이전수입 지방자치단체이전수입 -2,000 81,539 10.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 17,985 639,920 80.9

자체수입 학부모부담수입 1,868 41,590 5.2

자체수입 행정활동수입 516 2,866 0.3

기타수입 전년도이월금 0 24,763 3.1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 721,459 705,474 15,985

1.지방자치단체이전수입 81,539 83,539 -2,000

1.교육경비보조금 81,539 83,539 -2,000

1.기초지방자치단체전입금 81,539 83,539 -2,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 81,539 83,539 -2,000 [초]예술교과 지원사업 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 639,920 621,935 17,985

1.교육비특별회계전입금수입 639,920 621,935 17,985

1.교육비특별회계전입금 639,920 621,935 17,985

1.학교운영비전입금 300,237 300,237 0

2.목적사업비전입금 339,683 321,698 17,985
방과후강사법정부담금지원(목) : -534,000원 *

 1교 =
-534,000

교육공무직원처우개선수당(목) : -2,253,000원

 * 1교 =
-2,253,000

공기정화장치임대및유지관리(목) : -222,000원

 * 1교 =
-222,000

(성립전_6추)유아학비지원금(목) : 1,745,000

원 * 1교 =
1,745,000

(성립전_6추)장애인일자리사업인건비(목) : 

1,524,000원 * 1교 =
1,524,000

다함께꿈터운영비(목) : -690,000원 * 1교 = -690,000

초등돌봄교실운영비(목) : -300,000원 * 1교 = -300,000

(성립전_6추)급식배식보조원인건비(목) : 

1,007,000원 * 1교 =
1,007,000

(성립전_6추)[초]무상급식식품비지원(목) : 

9,086,000원 * 1교 =
9,086,000

(성립전_6추)[초]무상급식운영비지원(목) : 

457,000원 * 1교 =
457,000

(성립전_6추)[유]무상급식식품비지원(목) : 

2,566,000원 * 1교 =
2,566,000

(성립전_6추)[유]무상급식운영비지원(목) : 

53,000원 * 1교 =
53,000

초등생존수영교육운영비(목) : -208,000원 * 1

교 =
-208,000

(성립전_6추)방과후학교자유수강권운영비(목)

 : 210,000원 * 1교 =
210,000

(성립전_6추)저소득층급간식비(목) : 500,000

원 * 1교 =
500,000

특수교육교내방과후교실운영비2차(목) : 

-600,000원 * 1교 =
-600,000

2학기 방역활동인력 인건비 : -223,000원 * 1

교 =
-223,000

교육현경개선사업비(화장실 개선) : 

-2,000,000원 * 1교 =
-2,000,000

(성립전_6추)돌봄교실 노후환경개선비 : 

898,000원 * 1교 =
898,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_6추)스마트단말기관리지원비(목) : 

1,560,000원 * 1교 =
1,560,000

(성립전_6추)교육공무직원각종수당(목) : 

2,400,000원 * 1교 =
2,400,000

(성립전_6추)특수교육지도사 인건비 추가액 : 

3,009,000원 * 1교 =
3,009,000

2.자체수입 44,456 42,072 2,384

1.학부모부담수입 41,590 39,722 1,868

1.수익자부담수입 41,590 39,722 1,868

1.급식비 18,565 16,470 2,095

1.급식비 15,588 12,763 2,825 교직원급식비 : 388,520원 = 389,000

(성립전_6추)교직원급식비 : 4,200원*4명*145

일 =
2,436,000

2.우유급식비 2,977 3,707 -730 교직원 우유급식비 : -608,040원 = -608,000

초등학교 우유급식비 : -122,000원 = -122,000

2.방과후학교활동비 12,956 12,956 0

1.방과후학교활동비 12,956 12,956 0

3.기타수익자부담수입 231 0 231

1.기타수익자부담수입 231 0 231
(성립전_6추)겨울방학행복한울타리운영비(수)

 : 7,000원*33일 =
231,000

4.돌봄활동운영비 9,838 10,296 -458

1.돌봄활동운영비 9,838 10,296 -458 돌봄교실간식비 : -458,000원 = -458,000

2.행정활동수입 2,866 2,350 516

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료 0 0 0

2.자산수입 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

3.기타행정활동수입 2,716 2,200 516

1.이자수입 2,600 2,000 600

1.이자수입 2,600 2,000 600 예금이자수입 : 60,000원*10개월 = 600,000

2.기타행정활동수입 116 200 -84
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 116 200 -84 기타행정활동수입 : -84,000원 = -84,000

3.기타수입 24,763 24,763 0

1.전년도이월금 24,763 24,763 0

1.순세계잉여금 10,386 10,386 0

1.순세계잉여금 10,386 10,386 0

1.순세계잉여금 10,386 10,386 0

2.정산대상재원사용잔액 14,377 14,377 0

1.정산대상재원사용잔액 14,377 14,377 0

1.정산대상재원사용잔액 14,377 14,377 0

세입합계 790,678 772,309 18,369
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 33,650 33,503 147

1.기타 교직원보수 8,760 8,760 0

1.기타수당 8,760 8,760 0

1.[유]교원연구비(유) 660 660 0

1.기타수당 660 660 0

2.[초]교원연구비 8,100 8,100 0

1.기타수당 8,100 8,100 0

2.교직원 복지 및 역량강화 24,890 24,743 147

1.교직원역량강화 992 992 0

1.[초]자율연수 602 602 0

1.교직원복지비 602 602 0

2.[초]직무연수 390 390 0

1.교직원복지비 390 390 0

2.교직원복지 23,898 23,751 147

1.[초]기타교직원복지지원 23,898 23,751 147

1.교직원복지비 23,898 23,751 147 정액급식비(목) : -2,183,060원 = -2,183,000

(성립전_6추)정액급식비(목) : 221,100원

*5명*2개월 =
2,211,000

근속수당(목) : -70,000 = -70,000

(성립전_6추)근속수당(목) : 189,000원*1

개월 =
189,000

2.학생복지/교육격차 해소 199,000 182,127 16,873

1.급식 관리 150,930 133,994 16,936

1.학교급식운영 150,930 133,994 16,936

1.[유]급식운영비(유) 8,607 5,988 2,619

1.급식용식재료비 7,864 5,298 2,566
(성립전_6추)[유]무상급식식재료비(목) : 

2,565,320원*1회 =
2,566,000

2.일반수용비 743 690 53
(성립전_6추)[유]무상급식운영비(목) : 

52,530원*1회 =
53,000

2.[초]급식운영비 97,998 85,630 12,368

1.급식용식재료비 76,531 64,620 11,911 교직원급식비 : 388,520원*1회 = 389,000

(성립전_6추)교직원급식비 : 4,200원*4명

*145일 =
2,436,000

이우연 2023년 02월 15일 09시 29분 24초 7 경기도교육청 대성초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_6추)[초]무상급식식재료비(목) : 

9,085,920원*1회 =
9,086,000

2.연료비 2,400 2,400 0

3.일반수용비 19,067 18,610 457
(성립전_6추)[초]무상급식운영비(목) : 

456,680원*1회 =
457,000

3.[초]대체근로자인건비 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0

4.[초]비조리교급식비 41,348 38,669 2,679

1.무기계약직원법정부담금 4,310 4,310 0

2.무기계약직원인건비 37,038 34,359 2,679
장애인일자리사업인건비(목) : 148,000원

*1회 =
148,000

(성립전_6추)장애인일자리사업인건비(목)

 : 1,524,000원*1명*1회 =
1,524,000

(성립전_6추)급식(배식)보조원인건비(목)

 : 1,007,000원*1명*1개월 =
1,007,000

5.[초]우유급식비 2,977 3,707 -730

1.우유급식비 2,977 3,707 -730 초등학교 우유급식비 : -122,000원 = -122,000

교직원 우유급식비 : -608,000원 = -608,000

2.보건관리 17,691 17,914 -223

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,961 16,184 -223

1.[국고][초]흡연예방실천학교운영지원2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]2022 방역활동 인력지원비(목) 4,694 4,917 -223

1.기간제직원법정부담금 64 100 -36 방역인력법정부담금 : -36,000원*1회 = -36,000

2.기간제직원인건비 4,630 4,817 -187 방역인력인건비 : -187,000원*1회 = -187,000

3.[초]교직원결핵검사 80 80 0

1.교직원복지비 80 80 0

4.[초]보건실운영 7,754 7,754 0

1.교육운영비 640 640 0

2.운영수당 0 0 0

3.일반수용비 4,814 4,814 0

4.학생복지비 2,300 2,300 0

5.[초]응급학생후송지원 0 0 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 0 0 0

6.[초]코로나19 방역활동인력지원 0 0 0

1.기간제직원법정부담금 0 0 0

2.기간제직원인건비 0 0 0

7.[초]학교안전공제회비 410 410 0

1.학생복지비 410 410 0

8.[초]학생건강검사 1,023 1,023 0

1.학생복지비 1,023 1,023 0

2.학교환경위생관리 1,730 1,730 0

1.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.[초]기타학교환경위생관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.[초]먹는물관리 380 380 0

1.일반수용비 380 380 0

4.[초]방역관리 1,250 1,250 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0

3.학생복지 30,379 30,219 160

1.학생복지운영 30,379 30,219 160

1.[초]통학차량운영지원 30,379 30,219 160

1.기간제직원인건비 1,516 1,516 0

2.무기계약직원법정부담금 1,478 1,478 0

3.무기계약직원인건비 11,365 11,365 0

4.연료비 9,690 9,650 40 통학차량유류비 : 40,000원*1회 = 40,000

5.일반수용비 6,330 6,210 120 통학차량보험료 : 50,000원*1회 = 50,000

통학차량정기검사비 : 10,000원*1회 = 10,000

통학차량물품구입 : 60,000원*1회 = 60,000

3.기본적 교육활동 166,294 160,828 5,466
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 139,727 133,445 6,282

1.교과활동지원 31,005 31,077 -72

1.[초]433소규모협력학습운영비지원(목)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]교과보충집중프로그램운영(목) 9,000 9,000 0

1.교육운영비 600 600 0

2.운영수당 8,400 8,400 0

3.[초]교과협의회및연구회운영 1,187 1,187 0

1.교육운영비 1,187 1,187 0

4.[초]기타교과활동지원 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

5.[초]두드림학교운영(목) 4,700 4,700 0

1.교육운영비 748 748 0

2.운영수당 3,952 3,952 0

6.[초]보결(대강)수업관리 360 360 0

1.운영수당 360 360 0

7.[초]사회성회복을위한 학생예술활동지원(목)2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

8.[초]사회성회복을위한 학생활동지원(목)1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

9.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

10.[초]자치및학생주도성프로젝트운영2,008 2,000 8

1.교육운영비 2,008 2,000 8
자치및학생주도성프로젝트운영비 : 8,000

원 =
8,000

11.[초]통일교육 2,060 2,140 -80

1.교육운영비 2,060 2,140 -80 통일교육 중식비(자체) : -80,000원 = -80,000

12.[초]학습준비물지원 2,790 2,790 0

1.교육운영비 2,790 2,790 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.과학 교과활동 2,848 2,848 0

1.[초]과학교과운영 688 688 0

1.교육운영비 688 688 0

2.[초]실험실습재료지원 2,160 2,160 0

1.교육운영비 2,160 2,160 0

3.체육 교과활동 4,583 4,583 0

1.[초]체육교과운영 1,833 1,833 0

1.교육운영비 1,833 1,833 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0

4.외국어 교과활동 43,600 42,000 1,600

1.[초]외국어교과운영 6,760 5,560 1,200

1.일반수용비 6,760 5,560 1,200
부동산 보증보험료(목) : -100,000원*1회 

=
-100,000

원어민 출국지원비 : 1,300,000원*1회 = 1,300,000

2.[초]원어민보조교사인건비 36,840 36,440 400

1.기간제직원법정부담금 2,240 1,940 300 법정부담금(목) : 300,000원*1회 = 300,000

2.기간제직원인건비 34,600 34,500 100 인건비(목) : 100,000원*1회 = 100,000

5.특수교육교과활동 30,415 27,406 3,009

1.[초]특수교육교과운영 3,148 3,148 0

1.교육운영비 3,148 3,148 0

2.[초]특수학급운영지원 26,415 23,406 3,009

1.교육운영비 1,306 1,306 0

2.무기계약직원법정부담금 2,920 2,920 0

3.무기계약직원인건비 21,589 18,580 3,009
(성립전_6추)특수교육지도사퇴직급여(목)

 : 3,009,000원*1회 =
3,009,000

4.일반수용비 600 600 0

3.[초]현장체험학습 852 852 0

1.교육운영비 852 852 0

6.유치원 교과활동 27,276 25,531 1,745
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[유]교과운영 4,570 4,570 0

1.교육운영비 2,830 2,830 0

2.교직원복지비 0 0 0

3.도서구입비 1,500 1,500 0

4.여비 100 100 0

5.운영수당 100 100 0

6.학생복지비 40 40 0

2.[유]누리과정유아학비지원(목) 21,106 19,361 1,745

1.교육운영비 21,106 19,361 1,745
(성립전_6추)누리과정교육비지원(목) : 

392,700원*3학급 =
1,179,000

(성립전_6추)누리과정방과후지원(목) : 

188,500원*3학급 =
566,000

3.[유]유치원교육과정운영지원(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[유]현장체험학습비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.창의적 체험활동 26,567 27,383 -816

1.자율활동 6,525 6,860 -335

1.[초]학급운영비 2,211 2,360 -149

1.교육운영비 2,211 2,360 -149 학급운영비 : -149,000원 = -149,000

2.[초]학생자치회활동운영 430 500 -70

1.학생복지비 430 500 -70 학생자치회활동운영비 : -70,000원 = -70,000

3.[초]학예회운영 3,884 4,000 -116

1.교육운영비 3,884 4,000 -116 학예회운영비 : -116,000원 = -116,000

2.현장체험학습활동 2,442 2,923 -481

1.[초]8대체험학습운영비(목) 480 480 0

1.교육운영비 480 480 0

2.[초]현장체험학습 1,962 2,443 -481

1.교육운영비 1,962 2,443 -481 현장체험학습비지원 : -21,000원 = -21,000

수학여행 차량임차비 : -160,000원 = -160,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

문화예술기반교육과정운영 체험비 지원 : 

-300,000원=
-300,000

3.동아리활동 17,000 17,000 0

1.[초]동아리활동 10,000 10,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.일반수용비 5,000 5,000 0

2.[초]연극동아리지원(군) 7,000 7,000 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.운영수당 5,280 5,280 0

3.일반수용비 520 520 0

4.봉사활동 600 600 0

1.[초]환경미화활동 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.선택적 교육활동 150,138 153,061 -2,923

1.독서활동 10,000 10,000 0

1.독서활동운영 10,000 10,000 0

1.[초]도서관운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초]도서구입 7,500 7,500 0

1.도서구입비 7,500 7,500 0

2.기타 선택적 교육활동 81,472 83,472 -2,000

1.기타선택적교육운영 81,472 83,472 -2,000

1.[유][유]놀이중심교육과정(군) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.[유][유]마을과함께하는방과후학교운영(군)2,000 2,000 0

1.교육운영비 880 880 0

2.운영수당 1,120 1,120 0

3.[초][초]독서교육(군) 7,500 7,500 0

1.교육운영비 3,380 3,380 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 4,120 4,120 0

4.[초][초]마을과함께하는방과후학교운영(군)17,000 17,000 0

1.운영수당 17,000 17,000 0

5.[초][초]마을교육과정(군) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

6.[초][초]문화예술기반교육과정운영(군)6,000 6,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.운영수당 3,000 3,000 0

7.[초][초]문화예술특별프로그램운영(군)7,000 7,000 0

1.교육운영비 200 200 0

2.운영수당 6,800 6,800 0

8.[초][초]어깨동무학습도우미 기초학력교실운영(군)9,000 9,000 0

1.교육운영비 2,550 2,550 0

2.운영수당 6,450 6,450 0

9.[초][초]영어교육활성화프로그램운영(군)6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

10.[초][초]예술교과지원사업(군) 0 2,000 -2,000

1.운영수당 0 2,000 -2,000 강사비(군) : -500,000원*4회 = -2,000,000

11.[초][초]진로교육(군) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

12.[초][초]평화로운학급만들기(군) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.운영수당 2,400 2,400 0

13.[초][초]학생주도체험학습(군) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

14.[초]미래를여는드론및자율주행교육운영(목)4,092 4,092 0

1.교육운영비 4,092 4,092 0

15.[초]사회성회복을위한 학생활동지원-성인지교육(목)1,060 1,060 0
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1.여비 60 60 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

16.[초]사회성회복을위한 학생활동지원-학급문화만들기(목)820 820 0

1.교육운영비 820 820 0

17.[초]혁신교육지구공모사업(목) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.방과후학교 운영 58,666 59,589 -923

1.방과후학교운영 21,826 22,930 -1,104

1.[초]농산어촌방과후학교운영(목) 5,104 5,104 0

1.교육운영비 5,104 5,104 0

2.[초]방과후학교운영 326 860 -534

1.교육운영비 0 0 0

2.기간제직원법정부담금 326 860 -534 방과후강사법정부담금(목) : -534,000원 = -534,000

3.[초]방과후학교자유수강권(목) 1,560 1,350 210

1.교육운영비 1,560 1,350 210
(성립전_6추)방과후학교자유수강권운영비

(목) : 21,000원*10개월 =
210,000

4.[초]특기적성교육활동 14,776 14,956 -180

1.교육운영비 14,776 14,956 -180
방과후학교운영비(학교지원) : -180,000원

=
-180,000

5.[초]특수학급방과후학교지원(목) 60 660 -600

1.교육운영비 60 660 -600
특수학급방과후학교운영비(목) : -600,000

원 =
-600,000

2.돌봄교실운영 36,609 36,659 -50

1.[초]다함께꿈터(방과후연계형)운영비지원(목)3,810 4,500 -690

1.교육운영비 3,810 4,500 -690 관리인력비(목) : -570,000원*1회 = -570,000

프로그램운영비(목) : -120,000원*1회 = -120,000

2.[초]돌봄교실 노후환경개선(목) 898 0 898

1.일반수용비 898 0 898
(성립전_6추)인터폰설치(목) : 418,000원

*1회 =
418,000

(성립전_6추)식기살균소독기구입(목) : 

240,000원*2대 =
480,000

3.[초]돌봄교실운영 9,838 10,296 -458

1.교육운영비 9,838 10,296 -458 돌봄교실간식비(수) : -458,000원*1회 = -458,000
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4.[초]돌봄교실운영지원(목) 22,063 21,863 200

1.교육운영비 22,063 21,863 200
(성립전_6추)프로그램운영비(목) : 25,000

원*2학급*10월 =
500,000

기타운영비(목) : 200,000원*1회 = 200,000

돌봄교실급간식비(목) : -50,000원*10회= -500,000

3.유치원방과후과정운영 231 0 231

1.[유]유치원방과후과정운영비 231 0 231

1.교육운영비 231 0 231
(성립전_6추)겨울방학행복한울타리운영비

(수) : 7,000원*33일*1명 =
231,000

5.교육활동 지원 68,165 73,813 -5,648

1.교무업무 운영 4,608 4,608 0

1.교무학사운영 4,608 4,608 0

1.[초]교육활동홍보 2,300 2,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.일반수용비 1,000 1,000 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,308 2,308 0

1.일반수용비 2,308 2,308 0

2.생활지도운영 8,050 8,258 -208

1.학교폭력예방 6,688 6,688 0

1.[초]학교폭력예방지원 6,688 6,688 0

1.교육운영비 688 688 0

2.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학생안전교육 1,362 1,570 -208

1.[초]생존수영교육 1,362 1,570 -208

1.교육운영비 1,362 1,570 -208 초등생존수영교육운영비(목) : -208,000 = -208,000

3.학습지원실 운영 4,643 3,083 1,560

1.방송실운영 383 383 0

1.[초]방송시설유지관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.[초]방송실운영 383 383 0
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1.일반수용비 383 383 0

2.정보화실운영 4,260 2,700 1,560

1.[초]정보화기자재구매및관리 1,560 0 1,560

1.비품구입비 0 0 0

2.일반수용비 1,560 0 1,560
(성립전_6추)스마트단말기관리비(목) : 

156,000원*10개월=
1,560,000

2.[초]학교정보화지원 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

4.교육여건 개선 50,864 57,864 -7,000

1.교육환경개선 50,864 57,864 -7,000

1.[초]교문 교체 43,000 48,000 -5,000

1.시설비 43,000 48,000 -5,000 교문 교체공사 : -5,000,000원 = -5,000,000

2.[초]기타교육환경개선 7,864 7,864 0

1.시설비 7,864 7,864 0

3.[초]화장실 환경개선(목) 0 2,000 -2,000

1.시설비 0 2,000 -2,000
화장실 환경개선(목) : -2,000,000원*1식 

=
-2,000,000

6.학교 일반운영 159,054 154,600 4,454

1.학교기관 운영 52,932 52,856 76

1.부서기본운영 40,192 40,116 76

1.[초]교무실운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.일반업무추진비 600 600 0

2.[초]교육행정실운영 28,542 28,466 76

1.교직원복지비 300 300 0

2.기간제직원인건비 4,150 3,150 1,000
교육공무직원대체근로자인건비 : 100,000

원*10회 =
1,000,000

3.무기계약직원인건비 3,650 3,450 200
교육공무직원시간외근무수당 : 100,000원

*2회 =
200,000

4.비품구입비 7,270 9,910 -2,640 비품구입 : -2,640,000원*1회 = -2,640,000

5.여비 6,840 6,500 340 관내외출장여비 : 170,000원*2개월 = 340,000

6.일반수용비 6,332 5,156 1,176 사무용품구입비 : 221,000원*4회 = 884,000
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간행물구독료 : 10,500원*2종*10개월 = 210,000

행정업무수수료 : 20,500원*4회 = 82,000

3.[초]교장실운영 9,950 9,950 0

1.일반업무추진비 6,950 6,950 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.병설유치원기본운영 12,740 12,740 0

1.[유]공공요금및제세공과금 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.[유]시설장비유지 3,370 3,370 0

1.교육운영비 3,370 3,370 0

2.일반수용비 0 0 0

3.[유]유치원기본운영 6,370 6,370 0

1.교육운영비 700 700 0

2.비품구입비 5,000 5,000 0

3.일반수용비 670 670 0

2.시설 장비 유지 104,122 99,744 4,378

1.학교시설장비유지 104,122 99,744 4,378

1.[초]공공요금및제세공과금 28,898 24,298 4,600

1.기타공공요금 7,698 7,698 0

2.상하수도료 2,100 2,100 0

3.전기요금 19,100 14,500 4,600 전기요금 : 460,000원*10개월 = 4,600,000

2.[초]시설관리용역 18,340 18,562 -222

1.일반수용비 18,340 18,562 -222 공기청정기관리용역료(목) : -222,780 = -222,000

3.[초]시설미화관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]시설일반관리 30,500 30,500 0

1.일반수용비 30,500 30,500 0

5.[초]제3종시설물정기안전점검용역 2,482 2,482 0
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1.일반수용비 2,482 2,482 0

6.[초]조경및수목관리 370 370 0

1.일반수용비 370 370 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,532 22,532 0

1.교직원복지비 1,349 1,349 0

2.무기계약직원법정부담금 1,384 1,384 0

3.무기계약직원인건비 19,799 19,799 0

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.학교 재무활동 14,377 14,377 0

1.반환금 14,377 14,377 0

1.반환금 14,377 14,377 0

1.[초]교육경비이자반환금 513 513 0

1.반환금 513 513 0

2.[초]정산대상재원집행잔액 13,864 13,864 0

1.반환금 13,864 13,864 0

세출합계 790,678 772,309 18,369
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